
Contacto

Teléfono 927515075
Correo Electrónico obras@moraleja.es

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(10840) Moraleja España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 718/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Moraleja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moraleja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3qwXJ496F6qXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios médico sanitarios y de transporte sanitario urgente de los festejos
taurinos que se celebren durante las diferentes ferias taurinas de las fiestas de San Buenaventura
2024-2027

Servicios médico sanitarios y de transporte sanitario urgente de los festejos taurinos que se celebrenDescripción 
durante las diferentes ferias taurinas de las fiestas de San Buenaventura 2024-2027
Valor estimado del contrato 172.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.000 EUR.

Clasificación CPV
85141000 - Servicios prestados por personal médico.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
VARIAS CALLES
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.moraleja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3qwXJ496F6qXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE MORALEJA

APERTURA ARCHIVOS A Y B

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 42.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 42.950 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLINICA MEDICA DE ESPECIALIDADES EXTREMEÑAS, S.L.
NIF B10392678
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

GUIJO Nº 8
(10800) CORIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.950 EUR.

Motivación

Motivación Unica oferta
Fecha del Acuerdo 27/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e6210cb-1119-4004-9b37-c5f8c304ef4c


Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(10840) Moraleja España

El día 20/06/2024 a las 08:30 horas
APERTURA DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA
Y SI PROCEDE APERTURA PROPOSICIÓN
ECONÓMICA

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia Profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
MEJORAS

: OtrosSubtipo Criterio 
: 16Ponderación 

propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=781COJD17t8QyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000013845711 |  2024-000810355 | mié, 24 jul 2024 13:45:59:312 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47046580083216658315945018279223435674 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=781COJD17t8QyBAnWzHfCg%3D%3D

